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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

FORMULAR VETEDEKLARIM|

DATE: /.. /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER FLORIAN
MBIEMER TAHIRI
ATESI KUITIM
AMES SULLTANE
DATELINDJE 23.02.1986
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM DURRES
NR.ID 160223056L

B. Gjeneralitetetéméparshme:

(Nése kenindryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ﬁgjif nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 téKodit Penal.)
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(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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EMER FLORIAN
MBIEMER TAHIRI
ATESI KUJTIM
AMESI SULLTANE
DATELINDJE 23.02.1986
VENDLINDJE DURRES

MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, | nén shkruarri kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)

b)

c)

¢

d)

e)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar Q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit.

Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular perbén vepér penale dhe dénohet me burgim
sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plot&, Brenda dhe jashte
Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale,
pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometrike.

Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi i
depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funWit publik.

Trajtimi i té dhénave do té kryhet ne pérputhje me legjislacionin né& fuqi p&r mbrojtien e té
dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té pa plota
apo té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES:JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GIITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Hoinn Tehve /L

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Il TE DHENA MBI GJENDJEN GIJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té forms sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

wr e e Masa adinimit me _ Veprapenalepértécilénjenidénuar
vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim

Gjykata
Neni Lloji

2 A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té forms sé
preré ?

(vendos X pér bri pérgjigjes)

PO 1O X

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mblem r, nenshknm)
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Tédhénat e

vendimitgjygésorjopérfundimtar

Gjykata

Veprapenalepértécilénjenidénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni Lloji

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

%(/am Mﬂ ﬁ/

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organiprocedues : Qy'_ceti,.Shte'ti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pér kryerjen e

(emér, mblemer nénshkrim)

Faqed



Organiprocedues Qyteti, Shteti | Arsyet Périudha/Data Rezultatet
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
Né fugi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Aktualishtnéfugi E revokuar

Ndalimi i daljesjashtéshtetit

Detyrimipért'uparagiturnépolicinégjyqésore

Ndalimidhedetyrimi i géndrimitnénjé vend técaktuar

Garanciapasurore

Arrestinéshtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshémnénjéspitalpsikiatrik

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

%H&m /O/M Nt

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A éshté l8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti

ol : ; Ekzekutimi
irdh&riias : Arsyeja Qyteti,Shteti

(néseéshténéfugiapojo)

A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pérshkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Hhinn T

{emér, mbiemér, nenshknm)
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. : > Pl ) e o Tédhenat
QytetidheShtetikukenijetuar Arsyejadébimit Periudhaedébimitngashtetiihuaj eaktittédebimit
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO X JO
- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe :
Shteti ku keni Arsyeja Periudha o Adresa e vendgendrimit
jetuar :
. . . Shtator 2004 — Via Castagnone 5, Cernusco Sul
Milano - It !
ekl SURHES Eaghelor (o im0 Naviglio, Milano
: Mars 2008 — .
la - Suedi i u
Uppsala - Suedi Studimet master G IO Salixvagen, Lilla Sunnersta, ppsala
, . T h - Tet : .
Pekin - Kine Kurs universitar gogagtor R Beijing Jaotong University

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

%f/‘(én Mh\ | /%

(emér, mbiemér, nénshkrim)

shenim: Nerastreferimitéakteve, vﬁmf’fmua:{-’ffhzfdf)ix{m#miz:*vrf[r-?f:akiumc‘J,!‘Ja;'.s.hf?:r-"m;;frf':‘:mjf‘ kopje tetyrekétiff ormular

viesetécaktuarateFormular tianeétépamjaftueshmepérdeklarimin e tédhénave,

shtoaqpjesésajunevofitenpérpasqyrimin e tégjithatédhénave.

/%n‘cm luhii /1

(emér, mbiemé/r, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: FLORIAN
Atésia: KUITIM
Mbiemér: TAHIRI
Datélindja: 23.02.1986
Vendlindja: DURRES

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PARLAME_NTARE, té datés 25.04.2021 ne zonén
zgjedhore Qarku DURRES / Bashkia__ . ' :

Arsimi
Master i Shkcncave ne Biznes dhe Ekonomi: (2008 —2010)
Uppsala University, Suedi ,

Diplome Bachelor ne Shkenca Ekonomike dhe Menaxhim Ndermarrje
Universita degli studi di Milano-Bicocca, Itali (2004 —2007)

Shkolla ¢ Mesme ¢ Pergjithshme (2000 - 2004)
“Naim Frasheri”, Durres

Eksperiencé né puné '

Shkurt 2016 ~ Mars _20_2_1: Zv/Kryetar Bashkia Durres
Tetor 2011 — Gusht 2020: ~ Lektor part-time 4 .
L ~ Fakulteti i Ekonomise dhe Shkencave Adnumstratlve
A Umversrtetl EPOKA i
Nentor 2013 — Shkurt 2016: ~ Shef Finance
: ~ Trucillo Caffe Albania
Shtator 2012 - Tetor 2013: Inspektor Auditi

M'in_istria e Brendshme
Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale te Shtetit

Shtator 2010 — Korrik 2011: Shef Departamenti i Menaxhimit te NVM-ve
Fakulteti i Studimeve te Integruara me Praktiken (FASTIP)

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



Kualifikimi
AFTESI GJUHESH

Shqip (gjuha meme)

[talisht (shume mire, kam kryer studimet universitare ne italisht)

Anglisht (shume mire, kam kryer studimet e Master-it ne anglisht dhe njekohesisht jap mesim ne
anglisht)

Suedisht (mire, kam jetuar ne Suedi per 2 vjet)

Spanjisht (mire, kam bere Spanjishten si gjuhe te dyte te huaj ne universitet)

KOMPIUTER DHE AFTESI TE TJERA

% Microsoft Office
<+ Finance 5

TRAJNIME

Programi i Akademlse se leershtplt (Shkurt 2018 — Shtator 201 8) :
Organizuar nga Keshilli i Europes ne bashkepunim me Akademine e Studlmeve Politike dhe
Shkollen Shqiptare te Administrates Publike :

Programt pet shkembim informacioni dhe eksperiencash midis Bashkwe (Mars 2017)

Ne Stamboll dhe Anta!la Organizuar nga Shogata e Bashkive te Turqzse

Certiﬁkate_si “Auditues i Brendshem ne Sektorin Publik” nga Mim_strla e Financave.

Pjesematres ne nje seminar te organizuar nga CRCA te titulluar : ”Pjesemérrja ne vendimarrjet
lokale, te drejtat e komumtetlt dhe pergjegjesite e autoriteteve vendore”™

Kurs dy mujor (Shtator—Tetor 2009) ne Beijing Jiaotong Unlversuy, te quajtur “Si te besh biznes
ne Kine” !

Aktivite shogérore d‘ne pohtlke

Kryetar i Shoqates Patriotike Camerla Dega Durres
Anetar i kryesise PDIU Durres :

Shénim:

Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;

CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti

nismétar. / e

4 /P/}

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020



